



Samarqand davlat universitetining Kattaqo'rg'on filiali Aniq va tabiiy fanlar fakulteti 3-bosqich Biznesni boshqarish yo'nalishi talabalariga 5-semestr uchun « Korxonalar iqtisodiyoti » fanidan yakuniy nazorat savollari

Imtihon shakli: yozma, og'zaki

№	Mavzu	1-QISM “OSON SAVOLLAR”	2-QISM “ODDIY SAVOLLAR”	3-QISM “MURAKKAB SAVOLLAR”	4-QISM qism “MURAKKAB SAVOLLAR 2”	5-qism “QIYIN SAVOLLAR”
1.	1-mavzu. «Korxonalar iqtisodiyoti» fanining mazmuni va vazifalari	Mamlakatni modernizatsiyalashtirish sharoitida «Korxonalar iqtisodiyoti» fanining ahamiyati va iqtisodiy fanlar tizimidagi o'rnini.	«Korxonalar iqtisodiyoti» — iqtisodiy fanning tarkibiy qismi va boshqa fanlar bilan aloqasi.	«Korxonalar iqtisodiyoti» kursining obyekti, predmeti, vazifalari va fanining usullari.	Kooperatsiya aloqalari atamasini izohlang.	Korxonalar iqtisodiyoti nima?
2.		Korxonalar iqtisodiyoti fanining obyekti haqida ma'lumot bering.	Kichik biznes subyektlari haqida ma'lumot bering.	Mikrofirma tushunchasini izohlang.	Korxonalar xo'jalik mexanizmi qanday elementlarda	Fanning predmetini tashkil qiluvchi eng asosiy muammo va masalalar qatoriga qaysilarni kiritish

					tashkil topadi?	mumkin?
3.	2-mavzu. Korxonalar - mustaqil xo'jalik yurituvchi bozor subyekti	Korxonalar - bozor iqtisodiyotining xo'jalik subyekti, milliy iqtisodiyot rivojlanishi da korxonalarining o'rnini va roli.	Davlat korxonalarini isloh qilish.	O'zbekiston Respublikasidagi xususiy lashtirish modeli haqida ma'lumot bering.	Korxonalarining belgilari va tasniflanishi.	Korxonalar faoliyatini iste'molchilar talabiga yo'naltirish haqida ma'lumot bering.
4.		Mahsulotlarni standartlash metrologiya va sertifikatlash deganda nimani tushunasiz?	Iqtisodiyotning real sektori deganda nimani tushunasiz?	Ishlab chiqarishni modernizatsiyalash to'g'risida ma'lumot bering.	Moliyaviy sog'lomlashtirish nima?	Xususiy lashtirish deganda nimani tushunasiz?
5.	3-mavzu. Korxonalar tashkil etish va uning faoliyatini to'xtatish	Korxonalar tashkil etish, faoliyatini tugatish tamoyillari va tartib qoidalar haqida ma'lumot bering.	Korxonalar moliyaviy barqarorligi mezonlari va ko'rsatkichlari.	Yangi korxonalar tashkil qilishdan asosan qanday maqsadlar ko'zlanadi?	Patentli litsenziya nima?	Korxonalar va tashkilot o'z oldiga qo'yilgan maqsadlarni ro'yobga chiqarish uchun qanday resurslardan foydalanadi.?
6.		Korxonalar faoliyatini litsenziyalash tartibi haqida ma'lumot bering.	Korxonalar tashqi iqtisodiy shartnomalari va turlari.	Korxonalar tugatishga qanday sabablar bolishi mumkin?	Restrukturizatsiya atamasini izohlang.	Korxonalar yashash sikllari haqida ma'lumot bering.

7.		Korxonada faoliyatida boshqaruv tushunchasi va uning obyektiv zaruriyati	Korxonada boshqaruv xususiyatlari va tarkibiy qismi.	Boshqaruv subyekt va obyekt.	Korxonada boshqarishning tamoyillari, shakllari va uslublari.	Korxonada boshqarish apparati nima?
8.	4-mavzu. Korxonada va uning tarkibiy bo'linmalari ni boshqarish	Korxonada boshqarishda rahbarning xususiyatlari, o'z roli va roli.	Menejerlar faoliyatida sog'lom muhitni ta'minlash deganda nimani tushunasiz? <i>(jamoaviy mehnat, ish vaqti, kompaniya muhiti, rahbar xodim munosabati)</i>	Korxonada xodimlarni boshqarish tizimining asosiy vazifalari haqida ma'lumot bering.	Korxonada boshqarishning maqsadlarini qaysi turlarga bo'lib tasniflash mumkin?	Boshqaruv qarori tushunchasini izohlab bering
9.	5-mavzu. Korxonada faoliyatida biznes-rejalashtirish va prognozlash	Bozor iqtisodiy sharoitida rejalashtirishning metodologiya asoslari haqida ma'lumot bering.	Rejalashtirishning qanday usullari va bosqichlari mavjud?	Rejalashtirish tamoyillari, uslublari va kursatkichlari haqida ma'lumot bering.	Korxonada rejalashtirish tizimi va rejaning turlarini tavsiflang.	Korxonada faoliyatiga ta'sir qiluvchi omillar: tashqi va ichki muhit.
10.		Korxonada rejasining bo'limlari va ko'rsatkichlari.	Biznes-reja tushunchasi, turlari va tarkibini izohlang.	Kichik biznes, xususiyl tadbirkorlik subyektlari uchun biznes-reja ishlab chiqish.	Rejalashtirish jarayoniga qo'yiladigan talablarni qanday	Korxonada rejalashtirish tizimi va rejaning turlari

					ifodalash mumkin?	
11.	6-mavzu. Ishlab chiqarishnin g iqtisodiy va ijtimoiy samaradorlig i	Samaradorlikning iqtisodiy va ijtimoiy tushunchasi	Korxonada ishlab chiqarish faoliyati mohiyati va ahamiyati.	Korxonada ishlab chiqarish samaradorligining tarkibiy qismlari va mezonlari.	Ishlab chiqarish xarajatlarining umumiy (absolyut) va qiyosiy iqtisodiy samaradorligi.	Mamlakatni modemizatsiyalashtiri sh sharoitida ishlab chiqarish samaradorligini oshirishning asosiy y o'nalishlari haqida ma'lumot bering.
12.		Ishlab chiqarish samaradorligini oshirish yo'llari haqida ma'lumot bering.	Ijtimoiy ishlab chiqarish samaradorligi o'sishining tarkibiy qismlari nimalardan iborat?	Milliy daromad nima?	Budjet dotatsiyasi tushunchasini izohlang.	Ijtimoiy ishlab chiqarishni tarkibiy qayta qurish uchun nimalarni amalga oshirish lozim?
13.	7-mavzu. Korxonaning asosiy fondlari va ishlab chiqarish quwati	Asosiy fondlar va ulaming korxonada faoliyatidagi o'rni haqida ma'lumot bering.	Asosiy fondlarning turlari, tarkibi va ko'rsatkichlari haqida ma'lumot bering.	Korxonaning ishlab chiqarish quwati va uni hisoblash usullarini tavsiflang.	Asosiy fondlardan foydalanishni yaxshilash yo'llari va ko'rsatkichlari.	Lizing nima?
14.		Korxonada asosiy fondlarning turlari	Korxonada asosiy	Ma'naviy eskirish nima?	Korxonada ishlab	Amortizatsiya atamasiga to'liq

		bo'yicha tuzilmasini tavsiflang.	ishlab chiqarish fondlari qanday guruhlarga bo'linadi?		chiqarish quwati kattaligini belgilab beruvchi ko'rsatkichlar qaysilar?	ma'lumot bering.
--	--	----------------------------------	--------------------------------------------------------	--	-------------------------------------------------------------------------	------------------